



MERSİN'DE BEYAZ MITİNG'E ÇAĞRI YAPILDI



Mersin Tabip Odası, SES Mersin, Mersin Aile Hekimleri Derneği, Birleşik Dayanışma Sendikası, Genel Sağlık İş Toros Devlet Hastanesi önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Sağlık çalışanları ile Mersin CHP Milletvekili Av. **Alpay Antmen**'in katıldığı basın açıklamasında konuşan Mersin Tabip Odası Başkanı Dr. Mehmet Antmen, "Sağlıkta şiddete karşı ve sağlıkta şiddet yasasının çıkarılması için 17 nisana kadar değişik bölgede açıklamalar gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

2'DE

Sağlık çalışanları Ankara'da buluşacak..! MERSİN'DE BEYAZ MİTİNG'E ÇAĞRI YAPILDI



NURDANE KARAKUŞ
Mersin Tabip Odası, SES Mersin, Mersin Aile Hekimleri Derneği, Birleşik Dayanışma Sendikası, Genel Sağlık İşçileri Sendikası ve Mersin CHP Milletvekili Av. **Alpay Antmen**'in katıldığı basın açıklamasında konuşan Mersin Tabip Odası Başkanı Dr. Mehmet Antmen, "Sağlıkta şiddete karşı ve sağlıkta şiddet yasasının çıkarılması için 17 nisan kadar değişik bölgede açıklamalar gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

Toros Devlet Hastanesi önünde gerçekleştirilen açıklamada Genel Sekreter Dr. Cemil Galiöglü milyonlarca hastanın muayenesini, ameliyatını,

bakımını, enjeksiyonunu, pansumanını gerçekleştiren, bu ülkenin sağlık çalışanları olarak güvenceli bir çalışma ortamında, yüksek enflasyon ve pahalılığa ezdirilmeyen ücretlerle, emeğimizin karşılığını alarak çalışmak istediklerini belirtti. Galiöglü, "Aciller başta olmak üzere sağlık hizmet sunumunun her yer ve aşamasında yaygınlaşan şiddetin nedeni sağlık çalışanları değil, tamamı ile piyasaya bırakılan, özelleştirilen sağlık sistemidir." dedi.

"Ankara'da Beyaz Miting'de buluşuyoruz."

Sağlık sektöründe şiddete değinen Galiöglü, "**FBMM**'de bekleyen 'sağlıkta

şiddeti önleme **yasa tasarısının** yasalaşmasını, ölümler yaşanmadan önerdikleri acil tedbirlerin alınmasını sağlamak için, tüm sağlık çalışanları ve sağlık hakkına sahip çıkıp sağıktaki şiddetin kendisine ve hastasına da zarar verdiğini düşünenlerle birlikte 15 Mart Pazar günü Ankara'da Beyaz Miting' de buluşuyoruz." ifadesinde bulundu.

"Kimsenin sağlık çalışanını öldürmeye hakkı yok"

Sağlık çalışanları olarak şiddete uğrama tedirginliği yaşamak istemediklerini belirten Galiöglü, "Bireysel eksiklik ya da hata yapan sağlık çalışanları hakkında her hizmet kolunda olduğu gibi gerekli şikayetlerin yapılması anlaşılabilir. Eğer bireysel kusur varsa hukuki ve mesleki takibat istenebilir. Ama hiç kimsenin, hiçbir gerekçeyle sağlık çalışanlarına saldırmaya, öldürmeye, taciz etmeye hakkı bulunmuyor." diye konuştu.

"Sağlıkta şiddet yapısaldır"

Sağlık hizmetlerindeki aksamaların sağlık çalışanlarının üstüne yıkılmayacağına değinen Galiöglü, "Sağlıkta şiddet yapısaldır. Ülkedeki genel politik ve toplumsal atmosferden, yoksulluk, işsizlik gibi ekonomik olgulardan bağımsız

değildir. Emeğimizi değersizleştiren, ücretlerimizi ezdiren, çalışma koşullarımızı her geçen gün zorlaştıran yönetim anlayışı değişinceye, sağıktaki bu ölümcül şiddeti tam olarak ortadan kaldıracak yasal düzenlemeler yapılınca; önerdiğimiz tedbirler alınmaya kadar bu konuda mücadeleyi hep birlikte yükseltmekte kararlı olduğumuzu göstermek üzere; 15 Mart günü Ankara'nın yolunu tutacak ve bu ülkede sağlık ortamının şiddetten arındırılması için on binlerce sağıkçi olarak tek bir sesle haykıracağız." diyerek davette bulundu.

